
 
 

 

1 
 

 Białystok, dnia 05.10.2021r. 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

ul. M. Skłodowskiej –Curie 26 

15-950 Białystok 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zm.) na dostawę akcesoriów i części wymiennych do aparatury medycznej, oznaczenie 
postępowania: DA.ZP.242.39.2021. 

 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04 października 2021 r. o godz. 11:30 

 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

2 

 

Supportmed Łukasz Kopiczko 

ul. os. Pawlikowskiego 4G/8 
44-240 Żory 

 

 
16 355,31 zł 

 

5 dni roboczych 

 

3 

 

Supportmed Łukasz Kopiczko 

ul. os. Pawlikowskiego 4G/8 
44-240 Żory 

 

 
16 355,31 zł 

 

5 dni roboczych 

 
 
Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

10 

 

Olympus Polska Sp. z o. o. 

ul. Wynalazek 1 

02-677 Warszawa 

 
157 247,40 zł 

 

5 dni roboczych 

 



 
 

 

2 
 

 

 

 

 

Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

11 

 

AgaLabor s.c. Jan Gonstał, Lidia Gonstał 

ul. Dominikańska 9 paw. 33 

02-738 Warszawa 

 
51 782,40 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

1 

 
Medicavera Sp. z o. o. Dahlhausen Group 

ul. Majowa 2 
71-374 Szczecin 

 
79 268,22 zł 

 

7 dni  robocze 

 

12 

 
Medicavera Sp. z o. o. Dahlhausen Group 

ul. Majowa 2 
71-374 Szczecin 

 
73 715,40 zł 

 

7 dni  robocze 

 

 

Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

  

 

Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

5 

 
ERES MEDICAL Sp. z o. o. 

Płouszowice Kol.64B 
21-008  Tomaszowice 

  

 
 

13 419,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

 



 
 

 

3 
 

 

Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

  

 

Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  

BRAK OFERT 

  

 

Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

4 

Awamed-Medizintechnik Arkadiusz Warzyński 
ul. Zeusa 1 

71-006 Mierzyn 

 
19 008,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

  

 

 

Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

4 

Awamed-Medizintechnik Arkadiusz Warzyński 
ul. Zeusa 1 

71-006 Mierzyn 

 
8 191,80 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

 

 



 
 

 

4 
 

Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

  

 

 

Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  

BRAK OFERT 

  

 

 

Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 
24 624,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 
15 228,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  
BRAK OFERT 

  

 



 
 

 

5 
 

 

 

Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

7 

 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

   

 
 

58 212,00 zł 
 

 

 

5 dni roboczych 

 

8 
 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 
ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 

 
 

18 568,80 zł 

 

 

5 dni roboczych 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 
13 098,24 zł 

 

5 dni roboczych 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 
19 413,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

Pakiet nr 18 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

7 

 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

   

 
28 296,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

8 
 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 

 
 

18 144,00 zł  

 

 

5 dni roboczych 

 

 

9 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk 
Spigarski Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1 C 

80-298 Gdańsk 

 
 

14 342,40 zł 

 

5 dni roboczych 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 
13 521,60 zł 

 

5 dni roboczych 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 
14 796,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

 



 
 

 

6 
 

 

Pakiet nr 19 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

7 

 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

   

 
24 624,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 20 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

7 

 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

   

 
15 066,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

Pakiet nr 21 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

7 

 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

   

 
6 966,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

9 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk 
Spigarski Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1 C 

80-298 Gdańsk 

 
3 855,60 zł 

 

5 dni roboczych 

 

Pakiet nr 22 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

7 

 
BIAMEDITEK Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

   

 
19 975,68 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

9 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk 
Spigarski Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1 C 

80-298 Gdańsk 

 
5 551,20 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

 

 



 
 

 

7 
 

 

Pakiet nr 23 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

8 
 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 

 
 

10 368,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 
6 782,40 zł 

 

5 dni roboczych 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 
7 128,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 24 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

8 
 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 

 
 

18 997,20 zł 

 

 

5 dni roboczych 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 
18 346,50 zł 

 

5 dni roboczych 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 
16 524,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

Pakiet nr 25 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

8 
 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 

 
 

3 326,40 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

9 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk 
Spigarski Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1 C 

80-298 Gdańsk 

 
2 143,80 zł 

 

5 dni roboczych 



 
 

 

8 
 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 
2 667,60 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 
1 998,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

 

Pakiet nr 26 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

8 
 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 

 

 

2 764,80 zł 

 

 

5 dni roboczych 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 

2 905,20 zł 

 

5 dni roboczych 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 

2 592,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 27 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

6 
 

Stryker Polska Sp. z o. o. 
ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 
  

 

 
 

26 244,00 zł 

 

5 dni robocze 

 

8 
 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 

 
 

4 179,60 zł 

 

 

5 dni roboczych 

 

 

9 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk 
Spigarski Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1 C 

80-298 Gdańsk 

 
3 974,40 zł 

 

5 dni roboczych 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 
4 795,20 zł 

 

5 dni roboczych 



 
 

 

9 
 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 
2 862,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

Pakiet nr 28 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

8 
 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 

 

 

19 440,00 zł 

 

 

5 dni roboczych 

 

9 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk 
Spigarski Spółka Jawna 
ul. Przyrodników 1 C 

80-298 Gdańsk 

 

17 525,16 zł 

 

5 dni roboczych 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 

15 861,96 zł 

 

5 dni roboczych 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 

29 624,40 zł 

 

5 dni roboczych 

 

Pakiet nr 29 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 

17 452,80 zł 

 

5 dni roboczych 

 

 

Pakiet nr 30 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

8 
 

ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne 
Dorota Wrona 

ul. Radowo Małe 80/5 
72-314 Radowo Małe 

 

 

 

11 156,40 zł 

 

 

5 dni roboczych 



 
 

 

10 
 

 

13 
 

Empireum Piotr Dopieralski 
ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 

 

15 174,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 

11 826,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

Pakiet nr 31 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

 

14 

 
LM Line Sp. z o. o. 

ul. Kniewska 2K 
70-345 Szczecin 

 

3 618,00 zł 

 

5 dni roboczych 

 

Pakiet nr 32 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  

BRAK OFERT 

 

  

 

Pakiet nr 33 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska) 
 oraz siedziba  

(lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 

Wykonawców  

Cena oferty 

 
 

Termin dostawy 

  

BRAK OFERT 

  

 

    Z up. Dyrektora 

Główny Specjalista ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 
 


